2
2

Совет народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2022                                                                                                                           № 94

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 28 апреля 2016 года № 40            «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки» (в редакции от 21 мая 2021года)

Рассмотрев протест прокурора Камешковского района от 27.06.2022                 № 2-01-2022, руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии со статьёй 8-4 Закона Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 28 апреля 2016 года № 40 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки» следующие изменения:
1) в наименовании решения слова «муниципального образования Второвское Камешковского района» заменить словами «муниципального образования Второвское;
2) в пункте 1 решения слова «муниципального образования Второвское Камешковского района» заменить словами «муниципального образования Второвское»;
3) в Положении, утвержденном указанным решением:
а) в наименовании Положения слова «муниципального образования Второвское Камешковского района» заменить словами «муниципального образования Второвское»;
б) в пункте 2 слово «, акций» исключить.
4) в пункте 5 слова «муниципального образования Второвское Камешковского района» заменить словами «муниципального образования Второвское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Камешковского района «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации                      МО Второвское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области
	Е.Н.Соболева